
   PORTARIA Nº 

MODIFICA LIMITE  FINANCEIRO  PARA PAGAMENTO  DE  FÉRIAS  PRÊMIO  EM
ESPÉCIE, NOS TERMOS DA PORTARIA 1.758, de 03 de janeiro de 2011 E DA PORTARIA
1.419 de 01 de março de 2011.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal em exercício e no uso
de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art.  1º -Fica modificado para o exercício de 2011 o limite financeiro destinado à
Procuradoria Geral do Município, passando de R$10.00,00 para R$12.200,00.

Parágrafo único: A modificação da cota prevista neste artigo se deu em virtude de
transferência  de  parte  da  cota  destinada  à  Secretaria  Municipal  de  Esportes,  Lazer,  Cultura  e
Turismo.

Art. 2º – O limite financeiro da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer, Cultura e
Turismo, passa de R$17.00,00 para R$14.800,00.

Art. 3º -  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 31 de Maio de 2011. 

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN 
   Prefeito Municipal


